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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/stol-zaladwylad-b1200-pr-rozp-p-25981.html

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent
Opis produktu
Wysokos$¢ ostony przeciwbryzgowej 136 mm
Z otworem na odpadki Nie
Podstawa Tak
Ze zlewozmywakiem Nie
Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym Tak
Ostona przeciwbryzgowa Tak
Strona montazu do zmywarki Prawo
Materiat CNS 18/10
Wazna wskazdéwka -
Szerokos¢ 1200,00 mm
Wysokos¢ 850,00 mm
Glebokos¢ 720,00 mm

Stét zatad./wytad. B1200, Pr, rozp.

3 506,73 zt

2 851,00 zt
109778
4015613371900

Bartscher
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